

Safe Online ApS

c/o Sebastian Allerelli, Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København K

CVR-nr. 38 58 99 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Søren Munk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Online ApS c/o Sebastian Allerelli Købmagergade 22, 2. 2. 1150 København K
	CVR-nr.: 38 58 99 62
	Stiftet: 24. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Gregers Kronborg, formand Torben Arnth Nielsen, næstformand Kim Storm Sebastian Allerelli Morten Søeborg
Direktion	Christian Bohn, administrerende Sebastian Allerelli
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Archii ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Safe Online's hovedaktivitet er at drive virksomhed med webbaserede abonnementsløsninger (SaaS), der gør det nemt for små og mellemstore virksomheder at sikre korrekt håndtering af persondata i henhold til GDPR (General Data Protection Regulation) og CCPA (California Consumer Privacy Act).

Til forbrugere leverer selskabet en gratis app til Iphone og Android under navnet PrivacyWallet, der gør det nemt at få overblik over hvilke virksomheder, der har forbrugers data.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249.013 mod 245.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.713.021 mod -3.524.117 sidste år. Årets resultat er som forventet og som følge af selskabets øgede investeringer i udvikling samt begyndende opbygning af salgskanaler.

Igennem 2021 har Selskabet planmæssigt investeret væsentlige ressourcer i den videre udvikling af selskabets løsninger (PrivacyHub) til virksomheders håndtering af persondata. Ligeledes er der fortsat investeret i PrivacyWallet, herunder en zero-knowledge Databank.

Virksomheden fortsatte med at udvide antallet af kundeabonnemeter - både gennem direkte salg og gennem partnerskaber. Udgifter har været under kontrol.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har som planlagt, efter afslutning af regnskabsåret, fået tilført væsentlig kapital fra nye og nuværende investorer til at sikre fortsat drift samt tilførelse af yderligere ressourcer inden for salgsfunktionerne.

Besøg www.bysafeonline.com for mere info.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.249.013	245.060
1 Personaleomkostninger	-4.640.844	-4.089.592
Driftsresultat	-3.391.831	-3.844.532
Andre finansielle indtægter	0	456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-841.390	-535.739
Resultat før skat	-4.233.221	-4.379.815
Skat af årets resultat	1.520.200	855.698
Årets resultat	-2.713.021	-3.524.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.713.021	-3.524.117
Disponeret i alt	-2.713.021	-3.524.117

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.669.712
	10.428.293	3.669.712
	<u>10.428.293</u>	<u>3.669.712</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.000
	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	11.328.293	4.569.712
	<u>11.328.293</u>	<u>4.569.712</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.240
	8.261	50.240
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
	21.875	0
	Tilgodehavende selskabsskat	857.400
	1.520.200	857.400
	Andre tilgodehavender	544.097
	600.493	544.097
	<u>600.493</u>	<u>544.097</u>
	Tilgodehavender i alt	
	2.150.829	1.451.737
	<u>2.150.829</u>	<u>1.451.737</u>
	Likvide beholdninger	8.457.297
	1.521.457	8.457.297
	<u>1.521.457</u>	<u>8.457.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	3.672.286	9.909.034
	<u>3.672.286</u>	<u>9.909.034</u>
	Aktiver i alt	
	15.000.579	14.478.746
	<u>15.000.579</u>	<u>14.478.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	85.882	84.458
Reserve for udviklingsomkostninger	8.134.069	2.862.375
Overført resultat	-8.369.243	-1.083.712
Egenkapital i alt	-149.292	1.863.121
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	13.066.690	10.480.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.066.690	10.480.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.613	412.925
Anden gæld	179.603	757.887
Periodeafgrænsningsposter	1.695.965	964.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.083.181	2.135.265
Gældsforpligtelser i alt	15.149.871	12.615.625
Passiver i alt	15.000.579	14.478.746

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	78.970	0	0	2.608.172	2.687.142
Kontant kapitaludvidelse	5.488	2.694.608	0	0	2.700.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.524.117	-3.524.117
Overført til overført resultat	0	-2.694.608	0	2.694.608	0
Overført fra Overført resultat	0	0	2.862.375	0	2.862.375
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-2.862.375	-2.862.375
Egenkapital 1. januar 2021	84.458	0	2.862.375	-1.083.712	1.863.121
Kontant kapitaludvidelse	1.424	699.184	0	0	700.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.713.021	-2.713.021
Overført til overført resultat	0	-699.184	0	699.184	0
Overført fra Overført resultat	0	0	5.271.694	0	5.271.694
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-5.271.694	-5.271.694
	85.882	0	8.134.069	-8.369.243	-149.292

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.602.578	4.055.374
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.266</u>	<u>34.218</u>
	<u>4.640.844</u>	<u>4.089.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>841.390</u>	<u>535.739</u>
	<u>841.390</u>	<u>535.739</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	3.669.712	0
Tilgang i årets løb	<u>6.758.581</u>	<u>3.669.712</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.428.293</u>	<u>3.669.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.428.293</u>	<u>3.669.712</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	900.000	0
Tilgang i årets løb	0	900.000
Kostpris 31. december 2021	900.000	900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	900.000	900.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Safe Online ApS
Archii ApS, København	100 %	-28.982	-19.891	900.000
		-28.982	-19.891	900.000

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	84.458	78.970
Kontant kapitaludvidelse	1.424	5.488
	85.882	84.458

Anpartskapitalen består af 50.000 A-anparter a 1 kr. og 35.882 B-præferenceanparter a 1 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er tidsbegrænset til 31/12 2022, hvor der kan ske forlængelse. Såvel lejer som udlejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 288.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
